П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ От «10» апреля 2018 года №35 О комплексной разработке проекта «Внесение изменений в Генеральный план и внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

От «10» апреля 2018 года       №35
О комплексной разработке проекта
«Внесение изменений в Генеральный план
и внесение изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования
«Озерский сельсовет» Щигровского района
Курской области»

            В целях устойчивого развития территории муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курской области от 31.10.2006г. № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», Соглашением о предоставлении в 2018 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета
муниципального района  «Щигровский район» Курской области  бюджету муниципального  образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области на передачу части полномочий от муниципального района «Щигровский район» Курской области муниципальному образованию «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области от «30» марта 2018  г.  Администрация Озерского сельсовета Щигровского района Курской области
Постановляет:

1. Осуществить комплексную разработку проекта «Внесение изменений в Генеральный план и внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области», в части изменения границ населенных пунктов, функционального зонирования отдельных территорий поселения.
 2. Заместителю главы администрации Озерского сельсовета Щигровского района Курской области (Малыхина Л.В) организовать работу по разработке проекта «Внесение изменений в Генеральный план и внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Озерского сельсовета Щигровского района Курской области Малыхину Л.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Озерского сельсовета
Щигровского района Курской области                                                   Ю. А. Бартенев